Ofício no 12022
Castelo do Piauí (Pl), 27 de Malo de 2022.

Senhor Prefeito,

Servimo-nos do presentê para encâminhar a êssâ Casâ Exêcutiva,
para a devida apreciaçáo, o Balâncete Mensal de Câmara Munlcipal de
Castelo do PIauí, reíerentê ao mês de Marco12022, de aoordo com a
Resolução no 009/2014 do TCE-Pl.

Estado do Piaú
Câmara Municipal de Castelo do Piauí
Castelo do Piaú - PI
Rus - Abdiâs Vomq 1,103 / Centro.
CIIPI - 04.247.19610001-74 Fone - í8ô 3247-1434 / 1010

Atenciosamente

Anlonto Jaoetlsofl Hêretrã oe Araulo
Presidente de C.alnara Municipál

Rêcêbo 2' viâ do balancete em:

Responsável pelo recebimento

"2Ttas rç:,..."1t-TSG

Exmo, Sr,
Prêfeito Municipal de Castelo do Piauí - PI

Larrcê de So0.â
6.náriF dô nu.têode iirornárr.,

cPF61s.oa6.Ê13.3!
Pôíartá N" 47 ,or1